
Po zakończonej pracy autobus odjeżdża spod firmy o godz. 14:15/22:15.
Pniewy 1 1 

zmiana
2 

zmianaPniewy, dworzec PKS 4:50 12:50
Pniewy, ul. Ledóchowska (przy Sanktuarium) 4:55 12:55
Lubosz, przystanek PKS 5:00 13:00
Daleszynek 5:03 13:03
Pólko/Wituchowo (koło skrzyżowania ze skrętem na miejscowość Wituchowo) 5:06 13:06
Kwilcz, przystanek PKS 5:10 13:10
Rozbitek 5:11 13:11
Prusim, przystanek przy skrzyżowaniu 5:15 13:15
Kamionna, przystanek PKS 5:18 13:18
Gorzyń, przystanek PKS (przy głównej drodze nr 24, na skrzyżowaniu ze 
światłami)

5:23 13:23
4PX EXPRESS, Nowa Niedrzwica 58 5:50 13:50

Międzychód 4 1 
zmiana

2 
zmianaMiędzychód, Lipowiec 5:20 13:20

Wierzbno 5:31 13:31
Goraj 5:36 13:36
Przytoczna 5:40 13:40
4PX EXPRESS, Nowa Niedrzwica 58 5:45 13:45

Sieraków 3 1 
zmiana

2 
zmianaSieraków, przystanek PKS (na rynku przy skrzyżowaniu z ul. Wieleńską) 4:55 12:55

Bielsko, przystanek PKS 5:15 13:15
Międzychód, Plac Kościuszki 5:20 13:20
4PX EXPRESS, Nowa Niedrzwica 58 5:50 13:50



Świebodzin 2 1 
zmiana

2 
zmianaŚwiebodzin, dworzec PKP 4:50 12:40

Świebodzin, ul. Sikorskiego (przy SP1) 4:51 12:41
Świebodzin, ul. Wojska Polskiego (hotel Sen i Netto) 4:55 12:45
Międzyrzecz, ul. Mieszka (w pobliżu Lidla) 5:17 13:20
Międzyrzecz, ul. Dąbrowskiego 5:20 13:23
Kalsko 5:25 13:28
Rokitno 5:30 13:33 https://www.google.com/maps/search/52.549196,+15.638938

4PX EXPRESS, Nowa Niedrzwica 58 5:50 13:40
Nowy Tomyśl 5 1 

zmiana
2 

zmianaNowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia (zatoczka przy Komendzie Policji) 4:40 12:40
Nowy Tomyśl, ul. 3 Stycznia 46 4:45 12:45
Lewice 5:15 13:15
Łowyń (wieś, między blokami) 5:20 13:20
Głażewo (skrzyżowanie) 5:25 13:25
4PX EXPRESS, Nowa Niedrzwica 58 5:50 13:50

Gorzów Wlkp. 6 - trasa niebieska 1 
zmiana

2 
zmiana

LINK
Gorzów Wlkp., Rondo Szczecińskie (przy zjeździe z ronda w stronę salonu Skoda) 4:53 12:50 https://goo.

gl/maps/aoyetvph
qWK88EjS9

Gorzów Wlkp., ul. Myśliborska (koło salonu Skoda) 4:55 12:53 https://goo.
gl/maps/vwWqGe
Qv5rHbhSRGA

Gorzów Wlkp., ul. Grobla (przystanek za kościołem, przed rondem) 5:00 13:00 https://goo.
gl/maps/qSVpuT7u
vT2ogLxU7

Deszczno 5:15 13:15
Chełmsko 5:35 13:35
Nowa Niedrzwica 58, 4PX 5:40 13:40

Gorzów Wlkp. 7 - trasa żółta 1 
zmiana

2 
zmiana

LINK
Gorzów Wlkp., ul. Myśliborska (koło salonu Skoda) 5:00 12:55 https://goo.

gl/maps/vwWqGe
Qv5rHbhSRGA

Gorzów Wlkp., ul. Jagiełły (naprzeciwko Łaźni) 5:05 13:02 https://goo.
gl/maps/7f9NsoDZ
Vf7giMva8

Nowa Niedrzwica 58, 4PX 5:40 13:40

https://www.google.com/maps/search/52.549196,+15.638938
https://goo.gl/maps/aoyetvphqWK88EjS9
https://goo.gl/maps/aoyetvphqWK88EjS9
https://goo.gl/maps/aoyetvphqWK88EjS9
https://goo.gl/maps/vwWqGeQv5rHbhSRGA
https://goo.gl/maps/vwWqGeQv5rHbhSRGA
https://goo.gl/maps/vwWqGeQv5rHbhSRGA
https://goo.gl/maps/qSVpuT7uvT2ogLxU7
https://goo.gl/maps/qSVpuT7uvT2ogLxU7
https://goo.gl/maps/qSVpuT7uvT2ogLxU7
https://goo.gl/maps/vwWqGeQv5rHbhSRGA
https://goo.gl/maps/vwWqGeQv5rHbhSRGA
https://goo.gl/maps/vwWqGeQv5rHbhSRGA
https://goo.gl/maps/7f9NsoDZVf7giMva8
https://goo.gl/maps/7f9NsoDZVf7giMva8
https://goo.gl/maps/7f9NsoDZVf7giMva8


Gorzów Wlkp. 8 - trasa różowa 1 
zmiana

2 
zmiana

LINK
Gorzów Wlkp., przystanek autobusowy przy pomniku Piłsudskiego 4:55 12:45 https://goo.

gl/maps/x6qyofSyA
KYdPpoA9

Gorzów Wlkp. ul. Kosynierów (naprzeciwko sklepu Żabka) 4:57 12:47 https://goo.
gl/maps/Cn69bRYjj
oZRtVna8

Gorzów Wlkp., ul. Roosevelta / Aleja Księdza Witolda Andrzejewskiego (przystanek 
przy stadionie)

5:00 12:50

https://goo.
gl/maps/f739az9pp
g7tPE6b9

Trzebiszewo 5:20 13:15
Skwierzyna, ul. Stefana Batorego 5:30 13:27
Nowa Niedrzwica 58, 4PX 5:40 13:40

Gorzów Wlkp. 9 - trasa czerwona 1 
zmiana

2 
zmiana

1 
zmiana

2 
zmianaGorzów Wlkp., ul. Podmiejska 17 (przystanek koło zakładu karnego) 4:45 12:45 https://goo.

gl/maps/4EmT9QT
AX7in4BBV9

Gorzów Wlkp., ul. Piłsudskiego (przystanek autobusowy obok przejścia 
podziemnego, po stronie stacji Circle)

4:55 12:55 https://goo.
gl/maps/tPyQcr45n
K9kxHxM7

Gorzów Wlkp., Górczyn (koło Mediraj-u- przystanek przy ul. Górczyńskiej) 5:00 13:00 https://goo.
gl/maps/GsbzjDVJL
NHBfc669

Gorzów Wlkp., ul. Walczaka (przystanek obok Parku Miejskiego, przed ul. 
Czereśniową) PRZYSTANEK TYLKO NA TRASIE DO PRACY (na powrocie inna 
trasa)

5:02 13:02 https://goo.
gl/maps/kernHXnq
Qb59T5jE6

Gorzów Wlkp., przystanek za rondem Santockim (obok stacji Circle) 5:05 13:05 https://goo.
gl/maps/HeVdgEn5
WwBCc9ePA

Karnin, przystanek autobusowy przed kościołem 5:15 13:15
Nowa Niedrzwica 58, 4PX 5:40 13:40

https://goo.gl/maps/x6qyofSyAKYdPpoA9
https://goo.gl/maps/x6qyofSyAKYdPpoA9
https://goo.gl/maps/x6qyofSyAKYdPpoA9
https://goo.gl/maps/Cn69bRYjjoZRtVna8
https://goo.gl/maps/Cn69bRYjjoZRtVna8
https://goo.gl/maps/Cn69bRYjjoZRtVna8
https://goo.gl/maps/f739az9ppg7tPE6b9
https://goo.gl/maps/f739az9ppg7tPE6b9
https://goo.gl/maps/f739az9ppg7tPE6b9
https://goo.gl/maps/4EmT9QTAX7in4BBV9
https://goo.gl/maps/4EmT9QTAX7in4BBV9
https://goo.gl/maps/4EmT9QTAX7in4BBV9
https://goo.gl/maps/tPyQcr45nK9kxHxM7
https://goo.gl/maps/tPyQcr45nK9kxHxM7
https://goo.gl/maps/tPyQcr45nK9kxHxM7
https://goo.gl/maps/GsbzjDVJLNHBfc669
https://goo.gl/maps/GsbzjDVJLNHBfc669
https://goo.gl/maps/GsbzjDVJLNHBfc669
https://goo.gl/maps/kernHXnqQb59T5jE6
https://goo.gl/maps/kernHXnqQb59T5jE6
https://goo.gl/maps/kernHXnqQb59T5jE6
https://goo.gl/maps/HeVdgEn5WwBCc9ePA
https://goo.gl/maps/HeVdgEn5WwBCc9ePA
https://goo.gl/maps/HeVdgEn5WwBCc9ePA

